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Vilket vävår vi haft med många lärorika vävsamtal ! Vävcaféer varje 

månad, med uppehåll för sommaren. Det är mellan 8 och 20 deltagare 

per gång. Den 19 februari direktsände vi från Ryautställningen på 

Vävkompaniet och den 16 september var vävstugan Vävgården 

Rävlanda värdar. 

13 januari öppnade Vävkompaniet i Borås sina dörrar för vernissage 

med ”En lek med rya”. Väv i Väst visade upp resultatet från Vävkollot i 

Kinna 2023 där textilkonstnär Emelie Röndahl var vår inspiratör. 

Utställningen pågick den till 27 februari. 



16 januari – ”Formge en handduk” med Margareta Ovelius. Med hjälp av 

zoom berättade Margareta hur man kan göra för att själv formge en 

handduk. Det var 30 personer som var med och lyssnade. 

17 februari - kunde man pröva på att väva en egen liten RYA med Väv i 

Väst på Vävkompaniet i Borås. 

9 mars - höll vi årsmöte på Remfabriken i Göteborg. Vi hade en pop-up 

utställning med olika handdukar vävda av våra medlemmar. Besökarna 

kunde också se ryorna från vårt Vävkollo 2023. Remfabriken hade 

ordnat en uppskattad rundvandring i fabriken och visning av maskinerna. 

13 mars - höll Sophie Toresson ett inspirerande digitalt föredrag om 

tekniken dubbelväv samt visade upp KVV MalmöVÄV. Sophie är textil 

konsthantverkare och vävare baserad i Malmö. 

23 januari till 19 mars, varje tisdag hölls digital vävstuga. Deltagarna 

vävde hemifrån och deltog via Zoom. Man visade upp det man vävde, 

ställde frågor och diskuterade olika lösningar. 

20 april - höll vi en vävaktivitet för hela familjen på Röhsska museet i 

samband med Museernas dag i Göteborg. Över 70 personer i olika 

åldrar satte sig ner och vävde.  

7 september - Väv-LAN på Asperö, i Göteborgs skärgård. Deltagarna 

vävde på grindvävstolar, olika bordsvävstolar, bandgrindar, med brickor 

och vävramar. Mycket vävprat och utbyte av idéer. 

28 september - Guidad visning av utställningen "Låt hundra blommor 

blomma" på Röhsska museet i Göteborg. 

22 okt till 19 nov tisdagar – ”Läs vävbeskrivningar ” med Margareta 

Ovelius. Margareta visade färdiga vävsedlar och hur de är uppbyggda.  

Uthyrningen av våra 2 grindvävstolar och solfjädersked har varit lyckad. 

Under året har Väv i Väst haft artiklar och vävsedlar i vår medlemstidning 

Solvögat. 

Styrelsen har haft Zoom-möten varje månad utom i juli. I maj träffades vi 

hemma hos Agneta Karlsson i Hyssna och i oktober träffades vi hos 

Margareta Rydfalk i Stora Höga. 

 



Väv i Väst hade vid årsskiftet 338 medlemmar. Följare på Instagram 

1.099, Facebook 1.900.  
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